PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от __14.03.2023__
                                                              № _27-р__
хутор Джумайловка
Об утверждении сметной документации

по объекту "Текущий ремонт и благоустройство
территории мемориального комплекса по адресу:
х. Джумайловка, ул. Братьев Степановых, 4 "П"
В целях выполнения работ по текущему ремонту и благоустройству территории мемориального комплекса по адресу: х. Джумайловка,                    ул. Братьев Степановых, 4 "П":
1. Утвердить сметную документацию по объекту "Текущий ремонт и благоустройство территории мемориального комплекса по адресу:                      х. Джумайловка, ул. Братьев Степановых, 4 "П"" в сумме 6754830,00 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Джумайловского сельского поселения
Калининского района
	                   О.И. Горбань

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от_____________ № ________

«Об утверждении сметной документации по объекту "Текущий ремонт и благоустройство территории мемориального комплекса по адресу:

х. Джумайловка, ул. Братьев Степановых, 4 "П"»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                                 М.М. Попкова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                      Е.В. Бабиева